证券代码：603008       证券简称：喜临门      公告编号：2024-067

喜临门家具股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

喜临门家具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 9 月 4 日召开第

六届董事会第三次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份预案的

议案》，同意公司以集中竞价交易方式回购公司股份，用于减少公司注册资本，

具体内容详见公司于 2024 年 9 月 5 日在《中国证券报》《上海证券报》《证券

日报》《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以

集中竞价交易方式回购股份的预案》（公告编号：2024-064）。

现根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第 7号——回购股份》等法律、法规相关规定，现将审议本次回购股份事项的公

司 2024 年第三次临时股东大会股权登记日（即 2024 年 9 月 12 日）登记在册的

前 10 大股东和前 10 大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、 2024 年 9 月 12 日登记在册的公司前 10 大股东持股情况

序号 股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 浙江华易智能制造有限公司 84,799,659 22.38

2 绍兴市越城区华瀚股权投资合伙企业（有限合

伙）
36,807,950 9.71

3 全国社保基金四一三组合 10,897,147 2.88

4 陈阿裕 8,107,025 2.14

序号 股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

5 香港中央结算有限公司 5,412,939 1.43

6 深圳市景泰利丰投资发展有限公司－景泰星牛

7号（定制）私募证券投资基金
4,761,000 1.26

7 沈冬良 4,524,923 1.19

8 深圳市景泰利丰投资发展有限公司－景泰复利

回报第十二期投资基金
4,446,539 1.17

9 王一升 4,238,800 1.12

10 陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·金玉

201 号证券投资集合资金信托计划
4,195,600 1.11

二、 2024 年 9 月 12 日登记在册的前 10 大无限售条件股东持股情况

公司股份全部为无限售条件流通股，公司前 10 大无限售条件股东与前 10

大股东一致。

特此公告。

喜临门家具股份有限公司董事会

                                               二○二四年九月十四日